



Warszawa, 10 listopada 2010 r.

Lepsze wyniki w III kwartale

Lepsze wyniki w III kwartale. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe prezentujące wyniki działania Grupy Kapitałowej w III kwartale 2010 roku zostało dobrze przyjęte przez inwestorów. Reorganizacja firmy i rezygnacja z części najmniej rentownych działań pozwoliły na znaczne ograniczenie kosztów działania grupy. „Pozytywnie oceniam skutki wprowadzonych zmian, jednak efekty finansowe podjętych działań będą widoczne dopiero w końcu roku. Obecne wyniki uważam za zadowalające” – powiedział Mirosław Janisiewicz, Prezes Zarządu Mediatel S.A.

GK Mediatel w III kwartale podjęła decyzję o wprowadzeniu zmian w obszarze działalności na rynku klientów biznesowych. W wyniku modyfikacji wcześniejszej strategii grupy doszło do sprzedaży zależnej spółki Mediatel 4B na rzecz operatora telekomunikacyjnego Aster Sp. z o.o. oferującego usługi dostępu do telewizji, szerokopasmowego internetu, telefonii stacjonarnej i komórkowej. Elementem porozumienia jest kontynuowanie przez GK Mediatel w najbliższych okresie 2 lat obsługi dotychczasowych klientów biznesowych w zakresie usług telekomunikacyjnych.

W ostatnim kwartale w GK Mediatel została także przeprowadzona 50 % redukcja zatrudnienia i zmiana struktury zarządzania w należących do grupy spółkach. Celem reorganizacji było zwiększenie elastyczności i zwiększenie dynamiki działania grupy.

Jednocześnie, w konsekwencji wprowadzonych zmian, działania GK Mediatel zostaną obecnie skoncentrowane wokół realizacji strategii non-brand operator. GK Mediatel skupiać będzie swoją aktywność na rynku usług hurtowych ze szczególnym uwzględnieniem usług hurtowej terminacji połączeń międzynarodowych oraz na obsłudze technologicznej innych podmiotów w zakresie usług telekomunikacyjnych. Zwiększenie efektywności działania i koncentracja na priorytetowych obszarach pozytywnie wpłynie na wyniki spółki w kolejnych miesiącach.

Mediatel S.A., ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 7A, 02-366 Warszawa, www.mediatel.pl

Wpisana do Rejestru Przedsiębiorców prowadzony przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000045784, Wysokość kapitału zakładowego 1.816.503 PLN, Wysokość kapitału wpłaconego 1.816.503 PLN, NIP: PL 5260302640, REGON: 012512021
BRE Bank SA, Nr konta: 63 1140 1010 0000 5208 9800 1001